
 Kungälvs Motor- och Selgelbåtssällskap Uppdaterad 2024-01-17 Funktionärer 2024
Befattn. Namn Adress Mobil  E-post

Styrelse
Ordförande Ronny Eriksson Granåsvägen 39 449 36 Nödinge 070-879 32 71 ordforande@kmsnordon.se
Kassör Hans Björk Hjälmgatan 4 442 54 Ytterby 070-527 69 01 kassor@kmsnordon.se
Sekreterare Anneli Andreasson Hanekullen 290 442 93 Kareby 070-936 06 55 anneli.a@jaelab.se
Vice ordförandeMats Ågren Rådmansgatan 9 443 30 Kungälv 070-321 22 07 mats.agren@inhousetech.se
Vice sekreterar Lennart Gustafsson Bräckevägen 17 442 60 Kode 070-650 31 26 lennartkode@gmail.com
Ledamot Kenneth Andersson Galeasgatan 1 442 35 Kungälv 070-592 44 00 kenneth.stinget@hotmail.com
Ledamot Renée Palmnäs Granåsvägen 39 449 36 Nödinge 073-513 42 04 renee@eriksson-palmnas.se
Suppleant Ulrika Lutz Solskiftegatan 56 442 53 Ytterby 070-434 38 40 ulrika@ulrika.org
Suppleant Kristian Karlsson Västra Porten 9 442 51 Ytterby 070-592 30 75 jok@live.se
Förtroenderåd
Sammankallan Johan Simberg Hallsbergsvägen 12 442 98 Kode 073-780 30 73 johan@simberg.nu
Ledamöter Stefan Kumlin Dotorp 500 442 72 Kärna 070-269 56 32 s.kumlin60@gmail.com

Viktor Duvgren Västra Gatan 74 442 31 Kungälv 073-155 66 66 thelol182@gmail.com
Sjösättningssektion
Sammankallan Jan-Erik Alfredsson Vassvägen 4 446 35 Älvängen 070-606 75 70 janerik.alfredsson@bahnhof.se
Ledamöter Anders Medlyn Enskiftegatan 24 442 53 Ytterby 070-910 02 30 ytterbyanders@gmail.com

Björn Eklund Olsegården 17 442 42 Kungälv 070 682 21 09 bjoekl64@gmail.com
Christer Solhage Fontinvägen 54 442 32 Kungälv 070-590 25 85 cs.christer@telia.com
Gunnar Ekberg Helgonagatan 166 442 41 Kungälv 070-581 60 95 gunnar.ekberg@live.se
Gunnar Pegrén Tumalinvägen 11 442 60 Kode 070-564 02 80 gunnar.pegren@kodeko.se
Jan Johnsson Ulveskogsgatan 28 442 43 Kungälv 070-591 83 19 jannejohnsson21@yahoo.se
Mats Hagman Gårdsskiftegatan 11 442 53 Ytterby 073-620 64 33 mats.g.hagman@gmail.com
Per Garstam Vasstigen 3 442 35 Kungälv 072-389 79 05 per.garstam@gmail.com
Emil Amnell Vinningstorp 330 442 97 Kode 706838542 emil.amnell.940@gmail.com
Richard Lundin Bredsten 570 442 94 Ytterby 073-692 40 84 Rlundin87@gmail.com
Torbjörn GustavssonFjärdingsgatan 8 442 52 Ytterby 070-875 45 28 torbjorn.gustavsson@volvo.com

Konsultgrupp
Sammankallan Björn Ranås Hästekärrsvägen 5 449 35 Nödinge 070-326 04 70 bjornranas@hotmail.com
Ledamöter Jan Turesson Renvägen 11 448 34 Floda 073-081 81 08 jan.tureson@telia.com

Jan-Erik Alfredsson Vassvägen 4 446 35 Älvängen 070-606 75 70 janerik.alfredsson@bahnhof.se
Mats Hagman Gårdsskiftegatan 11 44253 Ytterby 736206433 mats.g.hagman@gmail.com
Hampus Bryntesson Lådämnesgatan 3 416 79 Göteborg 0706-911611 bryntessonhampus@gmail.com
Lennart Ring Manövergången 3 417 64 Göteborg 070-863 07 64 lennartring45@gmail.com
Ronny Claesson Gårdsskiftegatan 53 442 53 Ytterby 070-549 17 42 rocla@telia.com

Tävlingssektion
Sammankallan Joakim Eriksson Humleskärsvägen 9 442 75 Lycke 070-296 18 40 je.tjuvkil@gmail.com
Ledamöter Katarina FrithiofssonKyrkeby 110 44274 Harestad 0709-528661 katarinakyrkeby@gmail.com

Robert Jansson Kyrkeby 110 44274 Harestad 705614406 robertkyrkeby@gmail.com
Karin Hårding Dalen 110 442 73 Kärna 076-618 36 44 nirakhard@gmail.com
Mats Björk Skårdalsvägen 80 445 36 Bohus 072-547 72 88 mats.d.bjork@gmail.com
Stefan Möller Fågelstigen 38 442 33 Kungälv 070-622 91 91 stefan.moller@kungalvstra.se
Bengt Svensson Trankärrsliden 16 442 33 Kungälv 076-051 43 32 bengt332@yahoo.com
Torbjörn Olsson Ormo 120 442 94 Ytterby 070-562 44 77 tobbeormo@icloud.com
Thomas Ottosson Fredriksbergsgatan 3 442 30 Kungälv 070-388 87 91 thomas.ottosson@yahoo.se

Ungdomssektion
Sammankallan Jenny Simberg Hallsbergsvägen 12 442 98 Kode 070-302 26 46 jenny.simberg@outlook.com
Ledamöter Vakant

Martin Osterman Bärlas väg 15 442 98 Kode 070-765 36 24 martin@3d-edesign.com
Vakant
Tobias Eklund Stenåldersgatan 23 442 54 Ytterby 076-000 39 00 tobias@tobiaseklund.se

Programkommitté
Sammankallan Per Mottram HogströEnekullsvägen 28 442 50 Ytterby 073-319 55 12 per.hogstrom@gmail.com
Ledamöter Bernt Eklund Södra vägen 59 41253 Göteborg 0709281606 bernt.eklund1@gmail.com
Båtlivskommitté
Sammankallan Ulrika Lutz Solskiftegatan 56 442 53 Ytterby 070-434 38 40 ulrika@ulrika.org
Ledamöter Jan Davidsson Solskiftegatan 56 443 53 Ytterby 070-342 00 04 jan@davidssons.eu
Revisorer
Intern Gert Karlsson Södergården 23 449 41 Nol 070-753 29 56 gertk@live.se
Suppleant Mats Odersjö Krokens väg 26 442 75 Lycke 070-755 57 60 mats@byggvision.nu
Extern Susanne Sonntag, R3
Valberedning
Sammankallan Bernt Axelsson Jorsalagatan 3 442 39 Kungälv 070-560 26 61 v.gatan@hotmail.com
Ledamöter Claes Hellström Trätäljagatan 1 442 39 Kungälv 070-714 80 50 claes.hellstrom63@gmail.com

Rune Larsson Drakegatan 7f 442 35 Kungälv 070-582 65 84 rune@eldfageln.se
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Mats Frisell Lybeck 115 442 91 Romelanda070-522 28 95 mats.frisell@kungalv.se
Pernilla Lasu Notarievägen 9 442 50 Ytterby 0702-46 06 50 pernilla.lasu@teliacompany.com

Redaktionskommitte
Sammankallan Tobias Eklund Stenåldersgatan 23 442 54 Ytterby 076-000 39 00 tobias@tobiaseklund.se
Ledamöter Anne Marie Öhrn Källarliden 14B 445 34 Bohus 070-898 08 06 annemarie.ohrn@gmail.com

Maria Brulls Stora Risby 390 442 95 Hålta 070-569 66 86 maria.brulls@gmail.com
Jacob Vierö Fredriksbergsgatan 3 442 30 Kungälv 070-714 49 71 daphnebisschop@yahoo.se

Webredaktör Amela Orsman Håkons gata 2 442 39 Kungälv 0707-310162 amela.orsman@gmail.com
Underhålls- och Förbättringskommitté
Sammankallan Stefan Kumlin Dotorp 500 442 72 Kärna 070-269 56 32 s.kumlin60@gmail.com
Södra Lennart Svensson Vidkärrsvägen 54 442 50 Ytterby    070-735 74 3lennartsvensson7@gmail.com
Södra Johan Christiansson Stenåldersgatan 27 442 54 Ytterby 070-699 75 66 johanch1@hotmail.com
Södra Robert Blomqvist Skånegatan 17D 411 40 Göteborg 070-924 13 25 robertblomquist114@hotmail.com
Södra Stefan Nilsson Källiden 5 442 31 Kungälv 070-922 42 50 stefananilsson@hotmail.com
Norra Alf Persson Skånegatan 17C 411 40 Göteborg 072-187 16 81 anki.aberg46@gmail.com
Norra Arne Ljungström Norra Rydbergsvägen 443 50 Lerum 070-526 25 32 arne.lerum@gmail.com
Norra Christer Jansson Grindslanten 16 442 39 Kungälv 070-669 33 96 christer.raili@gmail.com
Norra Christer Solhage Fontinvägen 54 442 32 Kungälv 070-590 25 85 cs.christer@telia.com
Norra Glenn Forslund Nytorpsvägen 17 446 32 Älvängen 070-574 6 29 g.k.forslund@gmail.com
Norra Jan Eriksson Onyxvägen 21 442 60 Kode 072-712 15 17 nona1@telia.com
Miljöombud

Hans Eriksson Häljeröd 180 442 91 Romelanda073-902 39 06 erikssonhans@hotmail.com
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